9. Et sepelierunt eum in finibus possessionis suæ in Thamnathsare in monte Ephraim, à septentrionali plaga montis Gaas.

10. Omnisque illa generatio congregata est ad patres suos : et surrexerunt alii, qui non noverant Dominum, et opera quæ fecerat eum Israël.

11. Feceruntque filii Israël malum in conspectu Domini, et servierunt Baalim.

12. Ac dimiserunt Dominum Deum patrum suorum, qui eduxerat eos de terra Egypti : et secuti sunt deos alienos, deosque populorum, qui habitabant in circuitu eorum, et adoraverunt eos : et ad iracundiam concitaverunt Dominum,

13. Dimittentes eum, et servientes Baal et Astaroth.

14. Iratusque Dominus contra Israël, tradidit eos in manus diripientium : qui ceperunt eos, et vendiderunt hostibus, qui habitabant per gyrum : nec potuerunt resistere adversariis suis :

15. Sed quocumque pergere voluissent, manus Domini super eos erat, sicut locutus est, et juravit eis : et vehementer afflicti sunt.

16. Suscitavitque Dominus judices, qui liberarent eos de vastantium manibus : sed nec eos audire voluerunt,

17. Fornicantes cum diis alienis, et adorantes eos. Citò deseruerunt viam, per quam ingressi fuerant patres eorum : et audientes mandata Domini, omnia fecere contraria.

18. Cùmque Dominus judices suscicaret, in diebus eorum flectebatur misericordia, et audiebat afflictorum gemitus, et liberabat eos de cæde vastantium.

19. Postquam autem mortuus esset iudex, revertebantur, et multò faciebant pejora quàm fecerant patres eorum, sequentes deos

raron los hijos de Israël cada uno á la posesion que le habia tocado, para ocuparla :

7. Y sirvieron al Señor todo el tiempo de la vida de Josué, y de los ancianos que vivieron largo tiempo despues de él, y que sabian todas las obras que habia hecho el Señor con Israël.

8. Y murió Josué hijo de Nun, siervo del Señor, de ciento y diez años,

9. Y le enterraron en los confines de su heredad en Thamnathsare sobre el monte de Ephraim, hácia el lado septentrional del monte de Gaas.

10. Y toda aquella generacion <sup>1</sup> fué reunida á sus padres : y levantáronse otros que no conocian al Señor, ni las obras que habia hecho con Israël.

11. Y los hijos de Israël hicieron lo malo delante del Señor, y sirvieron á los Baales <sup>2</sup>.

12. Y dejaron al Señor Dios de sus padres, que los habia sacado de la tierra de Egipto : y siguieron á dioses ajenos, y á los dioses de los pueblos, que habitaban en su contorno, y los adoraron : y movieron á ira al Señor,

13. Dejándole, y sirviendo á Baal y á Astaroth.